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Degen Dames Equipe
Flik-Flak Hal - Den Bosch
7 juli 2012

Classement général (ordre des rangs - 7 équipes)

rg nom

SC DEN BOSCH
A.EW.
HOLLANDSCHERMEN
ZAAL KARDOLUS
PALLOS

DON QUICHOTE
SCARAMOUCHE
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Tireuses (présentes, ordre structuré - 24 tireuses)

série
4
7
33
33
33
33
29
30
11
25
33
20
16
33
33
33
33
5
33
33
3
33
9
17

nom prénom

BERENDS Carmen

DE BRUIJN Liesbeth
KROESE Roos
RODRIQUEZ Shorelis
HORMES Laura
KIRKELS Sophie

VAN SCHAIK Annemarie
DE WIIN Day

RENTIER Anouk
RENTIER Eline
HEERINGA Annemarie
MOSIYCHUK Anna

VAN DER PUTTEN Nathalie
CORNELISSEN Jennifer
DE GRAAF-STOEL Mieke
HOOGENDOORN Kim
MULDERS-VREDEVELDT Kathy
BONTES Lonneke

JAHN Cheryl

KLARIS Ingrid

TULEN Carmel
DOMENICUS Juliette
TERZOPOULOS Marlies
VAN DER VLIES Melanie

équipe

AEW.

AEW.

AEW.

AEW.

DON QUICHOTE

DON QUICHOTE

DON QUICHOTE
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN
PALLOS

PALLOS

PALLOS
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

ZAAL KARDOLUS
ZAAL KARDOLUS
ZAAL KARDOLUS
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SC DEN BOSCH

7 juli 2012
Tableau de 8 Demi-finales Finale
SC DEN BOSCH
SC DEN BOSCH
) SC DEN BOSCH
PALLOS 45/38
HOLLANDSCHERMEN
HOLLANDSCHERMEN 45/31
ZAAL KARDOLUS
ZAAL KARDOLUS
DON QUICHOTE 45/38
A.EW.
SCARAMOUCHE 45/37
A.EW.
AEW. 45/26

Troisieme place

HOLLANDSCHERMEN

ZAAL KARDOLUS

45/37

HOLLANDSCHERMEN

42/41
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5e place

PALLOS

DON QUICHOTE

SCARAMOUCHE

PALLOS
PALLOS
45/42
DON QUICHOTE
45/36
7e place
SCARAMOUCHE

SCARAMOUCHE
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